
Bur n. 71 del 28/05/2021

(Codice interno: 448473)

MINISTERO DELLA TRANSIZIONE ECOLOGICA
Ordinanza del Ministero della Transizione Ecologica del 14 maggio 2021

"Allacciamento stoccaggio edison gas di Collalto dn 600 (24")".

MINISTERO DELLA TRANSIZIONE ECOLOGICA

Direzione generale per l'approvvigionamento, l'efficienza e la competitività energetica

Divisione VII -Rilascio e gestione titoli minerari, espropri, royalties

IL DIRIGENTE

VISTO  - OMISSIS;

RILEVATO - OMISSIS;

RITENUTA  - OMISSIS,

DETERMINA

Nulla osta al pagamento da parte della Ragioneria Territoriale dello Stato di TREVISO, a titolo di indennità, in favore
di:

1. 

Ivano BRONCA (codice fiscale BRNVNI62M12L565O), nato a Valdobbiadene (TV), il 12/08/1962 e residente - OMISSIS -
 quota di proprietà dell'immobile in premessa pari a 1/2

della somma complessiva di euro 14.294,24 (quattordicimila duecento novantaquattro/24) a valere dai seguenti depositi:

euro  750,36  dal  deposito  n.  1191919/83857  costituito  in  data  30/03/2012,  oltre  gli eventuali interessi maturati;• 
euro  134,38  dal  deposito  n.  1222692/84207  costituito  in  data  17/10/2013,  oltre  gli eventuali interessi maturati;• 
euro 1.589,27 dal deposito n. 1191917/83856 costituito in data 30/03/2012, oltre gli eventuali interessi maturati;• 
euro 11.820,23 dal deposito n. 1222694/84208 costituito in data 17/10/2013, oltre gli eventuali interessi maturati.• 

Nulla osta al pagamento da parte della Ragioneria Territoriale dello Stato di TREVISO, a titolo di indennità, in favore
di:

2. 

Sergio BRONCA, (codice fiscale BRNSRG59P27L565A), nato a Valdobbiadene (TV), il 27/09/1959 e residente - OMISSIS -
quota di proprietà dell'immobile in premessa pari a 1/2

della somma complessiva di euro 14.294,24 (quattordicimila duecento novantaquattro/24) a valere dai seguenti depositi:

euro  750,37  dal  deposito  n.  1191919/83857  costituito  in  data  30/03/2012,  oltre  gli eventuali interessi maturati;• 

euro  134,38  dal  deposito  n.  1222692/84207  costituito  in  data  17/10/2013,  oltre  gli eventuali interessi maturati• 
euro 1.589,26 dal deposito n. 1191917/83856 costituito in data 30/03/2012, oltre gli eventuali interessi maturati;• 
euro 11.820,23 dal deposito n. 1222694/84208 costituito in data 17/10/2013, oltre gli eventuali interessi maturati.• 

Per i motivi indicati in premessa le indennità di cui al presente nulla osta, non sono soggette alla ritenuta fiscale prevista
dall'art. 35, comma 1 del D.P.R. 327/2001 (ex art. 11, comma 7 della legge 413/91).

Nulla osta alla retrocessione da parte della Ragioneria Territoriale dello Stato di TREVISO, in favore del depositante
legale:

3. 



SNAM RETE GAS S.P.A., con sede legale in Piazza Santa Barbara n. 7 - San Donato Milanese (MI), codice fiscale e partita
IVA n. 10238291008

della  somma  complessiva  di  euro  48.011,49  (quarantottomila  undici/49)  a  valere  dai seguenti depositi:

euro 27.030,51 dal deposito n. 1222692/84207 costituito in data 17/10/2013, oltre gli eventuali interessi maturati;• 
euro 20.980,98 dal deposito n. 1222694/84208 costituito in data 17/10/2013, oltre gli eventuali interessi maturati.• 

Il presente provvedimento è pubblicato senza indugio, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana o nel
Bollettino Ufficiale della Regione nel cui territorio si trova il bene, a cura della Società beneficiaria.

Eventuali  opposizioni di  terzi  dovranno essere inoltrate alla SNAM RETE GAS S.P.A. all ' indirizzo PEC:
ingcos.nor@pec.snam.it e, per conoscenza, a questa Amministrazione (DGAECE - Divisione VII) all'indirizzo PEC:
ene.espropri@pec.sviluppoeconomico.gov.it.

Decorsi trenta giorni dalla predetta pubblicazione, la Società beneficiaria dovrà inoltrare a questa Amministrazione, ai sensi
dell'articolo 28, comma 3, lettera b), del Testo Unico, attestazione da cui risulti la mancata o, in caso contrario, l'avvenuta
notifica di opposizioni di terzi riguardo lo svincolo delle indennità depositate.

Sarà cura di questa Amministrazione comunicare alla Ragioneria Territoriale dello Stato di TREVISO l'assenza di opposizione
da parte di terzi,  ovvero il contrario, ai fini del perfezionamento dell'iter procedurale finalizzato al pagamento delle somme
spettanti.

Il Dirigente dr. Carlo Landolfi


	x3t4q2iadplvoevxpeg25345.html

